De etate ministrantū in tabernaculoz de
differentia ministroz.

Capitulum. III.

Terūqz ait do
minus ad moysen. Numera leui
tas a. xxx. anno vsc⁹ ad. l. vt fuit
mihi in duobz. hi in tabernaculo portādo et
collocando, senes emeriti i fuādo. Et cū nu
merati cēnt, inuenēti sē
vij. milia. d. lxx. lxx
tñ dicūt. a. xxv. anno
quē numerū annoz
in ordinatiō sacer
dotū et nos obserua
mus. Iti deferebat
tabernaculuz in huc

Dēs, a. xxx. anno vsc⁹
ad. l. portabāt taber
naculum, et collocan
tibz ea qz attinebant
Et qz erat sup. l. eme
riti dicebant,

modū, qz nō liebat ea qz crāt vltra velū nu
da videri, ideo p̄mo intrabāt sacerdotes et
innolubāt arcā p̄pitatorū et cherubīn. Pn
us vero velū qd an pendebat, et post palliū
hyacintū et candelabz aureū, altaret men
sam cū vtenilibz suis pallijs innolubant,
Tūc intrātes caathite p̄prijs humer⁹ oīa hec
iroluta deferebat. Similiter et altare holo
causti cū vtenilibz suis vt quibusdā videt.
Personis et breuster dīca m⁹: deponēte te
cum tabernaculi: mollia ferebant in curribz
se: cortinas, saga, pellez rubricatae et hyacin
tinaz, tentorū qd erat an tabernaculuz, cor
tinaz qz atrij, et funes et vasa mīsticū qz ad al
tare encū ptinebāt. He altari holocausti ta
ct et liber a qz ferebat. Pōt m̄ dīci: qz vasa el⁹
ferebāt gersonite: vt
i libro bz. Ipz altare
caathite p̄prijs humer⁹
mundabāt cinere dī
ferebant. Emerite
p̄vo brevit̄ dicam?
oīa tabernaculi et atrij
que dura erāt, tabu
las, bases, rectes, co
lumnas, paxillos, et
ea ferebāt curribus
Emeriti leuite nō ser
uiebat sic i ope, sed
posito tabernaculo
sedebāt custodes.

De quodam modo reddendi rem alienā,
Capitulum. V.

INC precepit

dñs cīcī p̄ manus sacerdotū a
castris, leprosoz semine fluētes
et factū est ita. Addidit qz dñs de redditio
alienē rei vt fierēt cū
qnta pte capiū. Sz
qz in exodo vides di
cere p̄trariū, scz vt in
quadrupluz reddere
tur Ideo hucusqz dī
stulim⁹ vt hic soluerem⁹. Et dīcimus: qz alie
ne rei possessio aliquā siebat ex iduſtria furto
vel rapina, aliquā siebat p̄ negligentia, aliquā
ignorātē. He re sublata scienter in exodo di
citur qz restituatur i
quadruplum si perī
erat res: qz si extabat
tata ad restituendū
in dupluz. Si ibi le
cōseruata